

Bent Klausen Holding ApS

Åhavevej 44A, 4. th, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 82 62 62

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Bent Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Klausen Holding ApS Åhavevej 44A, 4. th 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 82 62 62 Stiftet: 3. april 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Klausen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueadministration af egne midler, herunder handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-16.128	-14.497
Andre finansielle indtægter	1.540	265.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-248.342</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat	-262.930	250.911
Skat af årets resultat	<u>57.845</u>	<u>-55.198</u>
Årets resultat	<u>-205.085</u>	<u>195.713</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	195.713
Disponeret fra overført resultat	<u>-205.085</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-205.085</u>	<u>195.713</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.845	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.938	0
Tilgodehavender i alt	74.783	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.028.934	2.328.281
Værdipapirer i alt	2.028.934	2.328.281
Likvide beholdninger	39.816	78.386
Omsætningsaktiver i alt	2.143.533	2.406.667
Aktiver i alt	2.143.533	2.406.667

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.087.283	2.292.367
Egenkapital i alt	2.137.283	2.342.367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.102
Selskabsskat	0	55.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	64.300
Gældsforpligtelser i alt	6.250	64.300
Passiver i alt	2.143.533	2.406.667

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.292.368	2.342.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.085	-205.085
	50.000	2.087.283	2.137.283

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>248.342</u>	<u>6</u>
	<u>248.342</u>	<u>6</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2022
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,8	0
		16.938
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>2.028.934</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-252.101</u>
